

현행	개정안
<p style="text-align: center;"><u>은행엽엑스</u> <u>Ginkgo Leaf Extract</u></p> <p><생략> 제법~저장법<생략></p>	<p style="text-align: center;"><u>은행엽건조엑스</u> <u>Ginkgo Leaf Dry Extract</u></p> <p><현행과 같음> 제법~저장법<현행과 같음></p>
<p style="text-align: center;"><u>은행엽엑스 캡슐</u> <u>Ginkgo Leaf Extract Capsules</u></p> <p><생략> 제법~저장법<생략></p>	<p style="text-align: center;"><u>은행엽건조엑스 캡슐</u> <u>Ginkgo Leaf Dry Extract Capsules</u></p> <p><현행과 같음> 제법~저장법<현행과 같음></p>